АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2016 г № 34/1-П
с. Судьбодаровка

«О внесении изменений в постановление
Администрации МО Судьбодаровский сельсовет
Новосергиевского района  Оренбургской области
от  29.02.2016 г. № 13-п»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и выявления технической ошибки Администрация МО Судьбодаровский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации МО Судьбодаровский сельсовет от 29.02.2016 г. № 13-п следующие изменения:
1.1 В постановлении, начиная со слов: «руководствуясь ст. 30, 31 Земельного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Судьбодаровский сельсовет, Новосергиевского района, Оренбургской области, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ» изменить следующим содержанием: «руководствуясь ст. 11, 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса РФ, ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» с Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» №221-ФЗ, Уставом муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района, Оренбургской области, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ »
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Установить что настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации МО Судьбодаровский сельсовет в сети интернет.

	Глава муниципального образования
	Ю.В. Осипов

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, орготдел районной администрации,ООО «Газпромнефть-Оренбург»